5.00  2210.00  198.90 9.00  198.90 9.00  2607.80

KG  0.00
 5

32151910  771.00O/S COLOUR PRINTING INK (K)

GOLS UNI

2.00  1542.00  138.78 9.00  138.78 9.00  1819.56

0.00
 6

996793  48.00PACKAGING SERVICES  4.00  192.00  17.28 9.00  17.28 9.00  226.56

25582.00

For MONA SCREENS

21680.00

RS. TWENTY-FIVE THOUSAND FIVE HUNDRED EIGHTY-TWO 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

1951.20

1951.20

15.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

ANIS CARRIERTransport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.